CARROBOTTE SPANDILIQUAME
SLURRYSPREADER TANK
Produttori dal 1970
2
Tutti i prodotti Bonsegna possiedono dichia-
razione di conformità CE e certificazione .
Siamo membri dell’associazione nazionale
di macchine agricole FEDERUNACOMA.

4
MONOASSE
MONO AXLE
Codice
Code
Pompa litri\min.
Pump litri\min.
Portata omolog.
Homol. Capacity
Portata Effettiva
Effective Capacity
Saracinesca posteriore
Rear gate valve
Ruote semi nuove
Half new wheels
CMB30SPM 4000 30 22 4”
10.0/75R15.3
nuove new
CMB40SPM 4000 40 31,8 4”
11.5/80r15.3
nuove new
CMB50SPM 5000 50 41,8 6” idraulica hydraulic 385/55R22.5
CMB60SPM 6500 60 56 6” idraulica  hydraulic 385/55R22.5
5
Perché scegliere il Carrobotte Bonsegna:
Why choose the Bonsegna’s tank car?
DI SERIE STANDARD

8
Codice
Code
Pompa litri/min.
Pump litri/min.
Q.li pieno carico
Full load
Q.li portata effettiva
Effective Capacity
Assale Quadro
Square axle
Saracinesca posteriore
Rear gate valve
Ruote semi nuove
Half new wheels
CMB120.90SPT 13.500 Ballast 120 90
90 a 8 fori
8 holes
6” idraulica
hydraulic
385/65R22,5
CMB141.100SPT 13.500 Ballast 140 100
90 a 8 fori
8 holes
6” idraulica
hydraulic
385/65R22,5
CMB141.115SPT 13.500 Ballast 140 114
130 a 10 fori
10 holes
6” idraulica
hydraulic
385/65R22,5
CMB141.127SPT 13.500 Ballast 140 127
130 a 10 fori
10 holes
6” idraulica
hydraulic
385/65R22,5
CMB141.140SPT 13.500 Ballast 140 143
130 a 10 fori
10 holes
6” idraulica
hydraulic
385/65R22,5
CMB141.160SPT 13.500 Ballast 140 160
130 a 10 fori
10 holes
6” idraulica
hydraulic

TRIDEM
Codice
Code
Pompa litri/min.
Pump litri/min.
Q.li pieno carico
Full load
Q.li portata effettiva
Effective Capacity
Assale Quadro
Square axle
Saracinesca posteriore
Rear gate valve
Ruote semi nuove
Half new wheels
CMB200.160SPT 16.000 Ballast 200 160
130 a 10 fori
10 holes
6” idraulica
hydaulic
560/60R22,5
CMB200.200SPT 16.000 Ballast 200 200
130 a 10 fori
10 holes
6” idraulica
hydraulic
560/60R22,5
CMB200.250SPT 16.000 Ballast 200 250
130 a 10 fori
10 holes
6” idraulica
hydraulic